
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXVIII сесія VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

11 лютого 2018 року с.Григорівка №381
Про виконання бюджету 
Григорівської сільської 
ради за 2018 рік

Заслухавши інформацію головного бухгалтера Островської Л.А. про 
виконання бюджету сільської ради за 2018 рік, керуючись пунктом 23 
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, 
сільська рада

В И Р І Ш И Л А  :

1.Затвердити розглянутий на постійних комісіях та схвалений 
виконавчим комітетом звіт про виконання бюджету за 2018 рік 
(додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію сільської ради з питань планування , фінансів, бюджету, 
оподаткування та соціально - економічного розвитку.

\


